E
,

V
Ds

am

o
ip

ab
ai À
e
nie
o
a
oi:
ao
ai
o
alii
ais
sh
ni

»
a
ad

s»
nt
ni
E

o

b

A

,
Ê
Ê
F
k

)

k

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA

CORPORAÇÃO MUSICAL 24 DE OUTUBRO FUNDADA 1931

CNPJ - 51.295.343/0001-61
Aos 06 dias do mês de novembro do ano de 2016, na sede social da Corporação

Musical 24 de Outubro, situada na Rua Dr. Alvaro Correia Lima, 94, nesta cidade de

Atibaia, Estado de São Paulo, em primeira convocação as 11:00h reunidos o Presidente

Jose Domingos Massoni; o Vice Presidente .Marcelo Mariano Braz Aparecido da Silva o

primeiro Secretario Evanilson Aru Santos, e o 2º Secretário Claudemir Jose Santiago de

Oliveira; o 1º tesoureiro.João Batista Bartolomeu Silveira o 2º tesoureiro Pedro Jose —

Mariano, o diretor Geral Orlando Maximo de Campos o musical Regivaldo Passos

Assaf. O senhor presidente deu por instalada a presente assembléia geral ordinária

convidado o 1º secretario para a leitura da ata anterior sendo aprovada por

unanimidade pelos membros e em seguida, passou a leitura da ordem do dia: a)

eleição da nova diretoria, para o (4) quadriênio. 14/012/2016 — 13/12/2021. Primeiro --

a vacância do cargo de tesoureiro — falecimento do mesmo, e do segundo por renuncia N

e ausência de alguns. Em seguida deliberou o quanto segue: 0)

A composição da nova diretoria para cumprir o que determina o estatuto artizo 25º

ficou composta da seguinte forma com a ocupação dos respectivos cargos:

a) Presidente. Benivaldo Soares Rocha, brasileiro, divorciado, advogado, portador fo J

da cédula de identidade RG 12.247.700, inscrito no CPF/MF sob o numero / “ d

035.945.469-29; residente e domiciliado na Rua 24 de junho 94, Vila Rica: / |

b) Vice Presidente Jose Gilberto Costa; / o

c) Secretario, Jose Gilberto Costa, brasileiro, solteiro, músico, portador da cédula” as

de identidade RG 16.337.366-8 SSP/SP inscrito no CPF/MF sob o nº ts

040.473.998-92, residente e domiciliado na Rua Dr. Alvaro Correia Lima, 94: à

d) Tesoureiro Marcelo Orenstein Barreto Alvim, brasileiro, casado, musico,
portador da cédula de identidade RG 8.379.435, inscrito no CPF/MF sob o nº Ns
024.738.578-65, residente e domiciliado na Rua Papa Paulo VI, 144, Vila Thais + pe

Atibaia, SP

Conselho Deliberativo Jose Domingos Massoni, Oscar Ledier; Wagner Peranovich: (o A
Antonio Carlos Franco , João Batista de Almeida; Carlos Alberto Peranovi h, Al in SS

a O dA P A a 4
CT ES Vo E

EA sã |

No

Claudemir Jose Santiago de Almeida, Wilson Antonio Passos e o Sr. Evanilson Ary

Santos. RCPJ ATIBAI

- 2611

MICROS
Diretores: Geral Regivaldo Passos Assaf, brasileiro, casado, musico, portador

cédula de identidade RG 17.827.783 SSP/SP inscrito no CPF/MF sob o nº

133.268.058-53, residente e domiciliado na Rua Pedro Vasconcelos, 137, Jd.

Alvinópolis, Atibaia, SP

Diretor Musical Wagner Peranovich brasileiro, solteiro, musico, portador da cédula

de identidade RG 34.329.454-0SSP/SP inscrito no CPF/MF sob o nº 356.588.518-15,

residente e domiciliado na Rua Sebastião Peranovich, 63, Atibaia Jardim, Atibaia,

SP. .

Deliberou-se de imediato a regularização legal da e documental da Corporação:

contabilidade, conta corrente em banco, CNP; cujo numero é o que

51.295.343/0001-61, segue, assim como convenio da banda.

A seguir todos assinaram. Posse dada imediata a nova dirctoria, devendo a

presente ata ser registrada de imediato.

Atibaia, 06 de novembro de 2016

/

VI AI ca e ads é < Ja ú E ai

José Gilberto Costa | É

si S |

o Alvim Cr Ê

Conselho Deliberativo

J Dormi es q” ngos! as oni
o o

Oy t o

da
MICGROE

| Oscar:

Wagner 70 Jo) DO

e

Antonio Carlos Franco, DESA 0

ad

| /
AJ SA. A PA
ps | Batista-de! Almeida, .

A
q A

renata te-Pera a à , d

|

t
)
k
h
a
k
:
a
»
D
ê
:
»
x
.
x
pe
me
o
ai
e
e
gi:

ÉS GFICIALDEREG. CIVE DE PJ. ATIBAIA-SP
'i R Castro Fafe, n. 255 - sala 6 - F: (11) 4414-5550

aii Oficial: Maria do Carmo de Rezende Campos Couto NO Apresentado em 28/03/2017, prenotado e REGISTRADO
PP emMICROFILME sob numero de ordem 26.116

”, Anotado a margem do registro n. 73 LV.A.2.
nd Atibaia-(SP), 06/04/2017. 1 Qidasa

CO PN. =

A 4